MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS E COMUNITÁRIOS

COORDENADORIA DE ASSISTÊNCIA COMUNITÁRIA

NÚCLEO DE ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL

RETIFICAÇÃO DO RESULTADO FINAL DO BENEFÍCIO AUXÍLIO CRECHE – CAMPUS DE PARNAÍBA
EDITAL 01/2018

A Pró-Reitoria de Assuntos Estudantis e Comunitários – PRAEC, por meio do Núcleo de Assistência Estudantil do Campus
Ministro Reis Veloso – CMRV (Parnaíba), no uso de suas atribuições, torna público e estabelece a RETIFICAÇÃO do Resultado
Final do Benefício Auxílio Creche, após análise de recurso de reconsideração, via processo protocolado dentro do prazo
estabelecido em edital.

Parnaíba, 16 de Agosto de 2018.

Luciana Mary da Silva Carvalho

Coordenadora do NAE CMRV

Onde se lê:

CADASTRO DE RESERVA

1 Jayro dos Santos Ferreira Fisioterapia 20159053517

2 Romeu Berger Ciências Contábeis 20179023641

3 Sara Marreiros do Nascimento Psicologia 20169068944

INDEFERIDOS

1 Ariane Veras Santos Psicologia 20179148252

2 Jéssica Araújo de Sousa Psicologia 20179027800

3 Taís Servio Aragão Domingues Biomedicina 2014936483

4 Maria Valdirene Sampaio do Nascimento Biomedicina 2014967695

Leia-se:

CADASTRO DE RESERVA

1 Maria Valdirene Sampaio do Nascimento Biomedicina 2014967695

2 Jayro dos Santos Ferreira Fisioterapia 20159053517

3 Romeu Berger Ciências Contábeis 20179023641

4 Sara Marreiros do Nascimento Psicologia 20169068944

INDEFERIDOS

1 Ariane Veras Santos Psicologia 20179148252

2 Jéssica Araújo de Sousa Psicologia 20179027800

3 Taís Servio Aragão Domingues Biomedicina 2014936483